

با پایان آتش بس حملات سعودی به یمن از سر گرفته شد

مقام های ارتش یمن و شاهدان عینی می گویند که با پایان آتش بس پنج روزه، ائتلاف تحت رهبری عربستان سعودی حملات هوایی علیه شورشیان یمن را از سر گرفته است. به گفته آنها این حملات مواضع شورشیان حوثی در شهر جنوبی عدن را هدف گرفت. وقفه پنج روزه در نبردها برای رساندن کمک های انساندوستانه ساعت ۲۰۰۰۰ گرینویچ تمام شد. احزاب سیاسی یمن در عربستان سعودی، پیشتر مذاکره دربارہ چگونگی حل این بحران را شروع کردند. اما شورشیان شیعه حوثی از شرکت در مذاکرات ریاضی پرہیز کرده اند. اسماعیل اولد شیخ احمد، فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن در آغاز این ملاقات گفت: «من از همه طرف ها می خواهم تعهد خود به این آتش بس را برای حداقل پنج روز دیگر تجدید کنند.» او همچنین طرف ها را ترغیب کرد از «هرگونه اقدامی که آرامش میدان هوایی،



ماهگیران اندونزی: به ما گفته اند مهاجران سرگردان را نجات ندهیم

ماهگیران اندونزیایی می گویند که مقامات این کشور به آنها گفته اند مهاجرانی را که بدون آب و غذای کافی در دریا سرگردانند، یا حتی در حال غرق شدن هستند، به ساحل نیاورند. تصور می شود در حال حاضر هزاران مهاجر در آبهای اندونزی، مالزی و تایلند سرگردان باشند. سازمان ملل از این سه کشور خواسته به مهاجران اجازه ورود بدهند، اما آنها از پذیرش قایق های این مهاجران خودداری کرده اند. گفته شده این کشورها تنها مهاجرانی را که توانسته اند از راه خشکی وارد شوند، پذیرفته اند. هفته گذشته نزدیک به هفتصد مهاجر که قایق هایشان در آبهای اندونزی در حال غرق شدن بود، نجات داده شدند.



روز (یکشنبه ۱۷ می) گروهی از مهاجران در جنوب شرق آسیا که از راه دریا به اندونزی رسیده بودند به بی بی سی گفتند که دعوا و درگیری بر سر غذا در کشتی حامل آنها حدود ۱۰۰ کشته به

کشتی ایرانی عازم یمن تحت پوشش ناوهای ارتش فرار گرفت

کاپیتان «کشتی نجات» که یک هفته پیش راهی یمن شده، از ورود این کشتی به منطقه تحت پوشش ناوگروه ۲۴ نیروی دریایی ارتش ایران خبر داده است. کاپیتان مسعود قاضی میرسعید به خبرنگار ایرنا در این کشتی گفت که صبح دیروز، دوشنبه ۲۸ ثور یکی از ناوهای جنگی نیروی دریایی ایران مستقر در خلیج عدن، حضور خود را در مسیر حرکت کشتی نجات اعلام کرده است. به گفته آقای قاضی میرسعید، این کشتی از کنار بندر مکلا در جنوب یمن عبور می کند و تا دو روز دیگر وارد بابل المندب و دریای سرخ می شود. ایران می گوید این کشتی حامل کمک های انسانی و تعدادی از امدادگران و فعالان صلح است و با هدف شکستن محاصره یمن، راهی بندر حدیده در غرب این کشور شده و هماهنگی های لازم برای پهلوگیری آن انجام شده است. به گفته ایران، علاوه بر ۲۵۰۰ تن کمک های ضروری و کاد طبعی و امدادی، سه فعال ضد جنگ از اروپا و آمریکا و ۱۵ خبرنگار در این کشتی هستند. پیش از این سخنگوی نیروهای ائتلاف منطقه ای به رهبری عربستان گفته بود که این ائتلاف تنها پس از بازرسی کشتی حامل کمک های ایرانی اجازه رسیدن آنها به یمن را می دهد، اما ایران گفته است بازرسی از این کشتی را نخواهد داد. دو هفته پیش هم هواپیمایی که به گفته ایران حامل کمک های بشردوستانه و زخمی های درمان شده جنگ یمن بودند، هنگام ورود به حریم هوایی این کشور با اختار جنگنده های عربستان مجبور به بازگشت شدند.

ملاقات وزیر خارجه کوریای جنوبی و آمریکا

پس از بیانگ سه، وزیر امور خارجه کوریای جنوبی روز دوشنبه، ۱۸ می با جان کری، همتای آمریکایی خود در ساختمان وزارت امور خارجه کوریای جنوبی ملاقات کرد. دو طرف بار دیگر روی روابط همکاری دو کشور و مقابله مشترک با چالش های ناشی از کوریای شمالی تاکید کردند. به گزارش خبرنگاری یونپاپ، جان کری در این ملاقات اظهار کرد: آمریکا و کوریای جنوبی نه تنها در چارچوب «قطعنامه انرژی اتمی کوریای جنوبی و آمریکا» همکاری را تقویت کرده، بلکه در زمینه های دیگر مانند مساله داعش، سوریه و کنترل ابولا همکاری می کنند. وزیر امور خارجه آمریکا تاکید کرد که روابط آمریکا و کوریای جنوبی محکم شده و می توانند با چالش های ناشی از کوریای شمالی مقابله کنند. وزیر امور خارجه کوریای جنوبی گفت: در چند روز اخیر، کوریای شمالی آزمایش های موشکی زیردریایی انجام داده و تهدیدات این کشور روز بروز بیشتر می شود. چنان کری در کنفرانس خبری پس از ملاقات گفت: کوریای شمالی بزرگترین تهدید امنیت ملی آمریکا و کوریای جنوبی محسوب می شود و دو کشور بطور قاطعانه با تهدیدات کوریای شمالی علیه صلح و امنیت شبه جزیره کوریای مقابله می کنند. (راديو چین)

وقوع انفجار در دو دفتر حزب هوادار کردها در ترکیه

گزارش ها از وقوع انفجار در دو دفتر حزب دموکراتیک خلق ترکیه حکایت دارد. این حزب، مهم ترین حزب طرفدار ترکیه در ترکیه به شمار می رود. در جریان انفجار در دفتر این حزب در آدانا، دست کم شش نفر مجروح شدند. بر اساس گزارش های دریافتی تقریباً همزمان با انفجار در دفتر آدانا، انفجار دیگری در دفتر این حزب در شهر مرسین صورت گرفت. یکی از مقامات این حزب گفته است که انفجار در دفتر شهر مرسین زمانی اتفاق افتاد که دسته گلی که به دفتر این حزب فرستاده شده بود، منفجر شد. هنوز انگیزه و عوامل وقوع این انفجارها مشخص نشده است. این انفجارها در حالی صورت گرفته که گفته می شود حزب دموکراتیک خلق در انتخابات این کشور که قرار است در ماه آینده میلادی (هفتم جولای) برگزار شود، نقش مهمی خواهد داشت.

در ماه گذشته میلادی مهاجمان مسلح ناشناس، دفتر این حزب را در آنکارا هدف قرار دادند. دولت ترکیه در آن زمان ضمن محکوم کردن این حمله آن را ضربه ای به دموکراسی و ثبات در ترکیه دانست. ملی گرا های ترک به شدت مخالف حزب خلق ترکیه هستند، به گفته آنها این حزب با نیروهای حزب کارگران کردستان (پ ک ک) در ارتباط است. (بی بی سی)



ناواس : شرایط در رئال مادرید خوب نیست

کیلور ناواس، تابستان گذشته با قیمت ۱۰ میلیون یورو از لوانته به رئال پیوست ولی به گزینه دوم کارلو آنچلوتی پس از کاسیاس، درون دروازه رئال مبدل شد. ناواس که در جام جهانی در درخشش درون دروازه کاستاریکا، چشم ها را به خود خیره کرده بود، برای ششمین بار در این فصل درون دروازه رئال در لالیگا ایستاد و در برتری ۴-۱ تیمش برابر اسپانیول، یک گل بد نیز دریافت کرد. او در پایان بازی به خبرنگاران گفت: «وقتی بازی زیاد به من نمی رسد، چگونه می توانم ارزش هایم را اثبات کنم؟ اگر بازی نکنم نمی توانم توانایی هایم را نشان دهم. وقتی شکایت و گله ای از من در رسانه ها نمی بینید، بدین معنا نیست که از شرایطم راضی هستم. برعکس، من از وضعیت خودم راضی نیستم. هرگز فکر نمی کردم در رئال به دروازه بان دوم تبدیل شوم.»



دوست داشتم بیش از اینها بازی کنم. سال سختی برای همه بود ولی هر گاه درون دروازه ایستادم، سعی کردم بهترین بازی هایم را انجام دهم. من قراردادی ۵ ساله با رئال دارم و همچنان با دید مثبتی به آینده نگاه می کنم. منکر اهمیت رقابت نیستم؛ چراکه این مساله به بهتر شدن کیفیت یک بازیکن کمک می کند. شرایطم خوب نیست ولی تسلیم هم نمی شوم.»

پیشنهاد جالب الغرافه قطر به یحیی توره

یحیی توره ممکن است در چرخشی عجیب، به جای سری آ ایتالیا، سر از لیگ ستارگان قطر در بیاورد. ستاره ۳۱ ساله باشگاه منچستر سیتی، در ۴ فصل حضورش در این باشگاه موفق به کسب دو عنوان قهرمانی لیگ برتر شده و در پایان این فصل به احتمال فراوان سیتی را ترک خواهد کرد. شایعات حاکی از آنند که او با اینترمیلان به توافق رسیده و با رقم ۲۰ میلیون یورو به این تیم می پیوندد.

حتی روز گذشته منابع انگلیسی از علاقه مورینیو به جذب این هافبک ساحل عاجی نوشتند. توره که سابقه بازی برای بارسلونا را در کارنامه دارد، طبق گزارش منتشر شده در شماره امروز نشریه «سسان»، با پیشنهادی و سوسه کننده از الغرافه قطر مواجه شده است. پیشنهاد حقوق دریافتی



سالانه ۱۱ میلیون یورو از سوی این باشگاه قطری، ممکن است تصمیم او برای رفتن به اینتر را نیز تحت الشعاع قرار دهد.

بار تومو: شایسته قهرمانی بودیم



قهرمانی گفت: «خیلی خوشحالم. جام مهمی به دست آوردیم. به اولین هدفمان رسیدیم. این فصل خیلی طولانی بود و اتفاقات زیادی رخ داد ولی در پایان، قهرمان لیگ شدیم و شایسته این قهرمانی بودیم و نشان دادیم که متحد هستیم. به همه تبریک می گویم. جامی بود ماری بار تومو، رئیس باشگاه بارسلونا معتقد است که تیمش با شایستگی عنوان قهرمانی لالیگا را به دست آورد. بارسا موفق شد ۱-۰ اتلتیکو را شکست داده و قهرمانی خود در رقابت های لالیگا را مسلج کند. بار تومو در مصاحبه با آاس درباره این

بورد کرک افغانستان و الکوزی گروپ تفاهمنامه همکاری امضا کردند

پوشان در رقابت های برون مرزی فراهم سازیم تا لجنه را بر چهره ی هموطنان خود بیاوریم.» پیش از این شرکت الکوزی گروپ در یک قرارداد ۱۵ ساله حمایت خود را از فوتبال افغانستان اعلام کرد و اکنون نیز تأکید می کند که این نهاد می گوشتد تا از کرک جوانان کشور به ویژه در ورزش است، ما می خواهیم که با پشتیبانی از ورزش افغانستان زمینه را برای پیروزی های ملی

آقای گلی و کفش طلای رونالدو حتمی شد؟

گلی رونالدو در اسپانیا و چهارمین کفش کریستیانو رونالدو با هت تریک خود فاصله با لئو مسی در جدول گلزنان را به ۴ گل رساند. رونالدو که همراه رئال در مقابل اسپانیول قرار گرفته بود، همچون مسی که برابر اتلتیکو بازی می کرد، یک نیمه را بدون توفیق در گلزنی به رختکن رفت اما در نیمه دوم موفق شد سه بار دروازه اسپانیول را باز کند تا هم به طلسم گل زدن خود در ورزشگاه اسپانیول از سال ۲۰۰۹ غلبه کند و هم تقریباً آقای گلی خود را حتمی کرده باشد. مسی هم در سری دیگر میدان، تک گل برتری و قهرمانی بارسا را وارد دروازه اتلتیکو کرد تا ۴۱ گله شود. رونالدو با ۴۵ گل، شانس اول آقای گلی لالیگا و تصاحب کفش طلای اروپاست. این سومین آقای

تیم بسکتبال رئال مادرید قهرمان اروپا شد

تیم بسکتبال رئال مادرید پس از بیست سال موفق به کسب عنوان قهرمانی در اروپا شد. رئال که برای سومین بار متوالی به فینال رسیده بود امروز در مادرید موفق شد با نتیجه ۷۸-۵۹ بر المپیاکوس غلبه کرده تا ضمن گرفتن انتقام شکست دو فصل پیش، برای نهمین بار قهرمان اروپا شود. در شبی که تیم فوتبال رئال مادرید قهرمانی را به بارسلونا واگذار کرد، قهرمانی تیم بسکتبال این باشگاه در اروپا، مرهمی بر زخم های هواداران رئال مادرید است.



علاقه لیورپول به جذب آرتورو ویدال

آرتورو ویدال ممکن است اولین بازیکن جدا شده از یوونتوس در پایان فصل لقب بگیرد. فصل بسیار موفق و درخشانی را همراه یوونتوس تجربه ستاره شیلیایی، فصل بسیار موفق و درخشانی را همراه یوونتوس تجربه



می کند. پروه در سری آ قهرمان شده و دو روز دیگر نیز فینال کوپا ایتالیا را باید مقابل لاتیرو برگزار کند. یووه همچنین در فینال لیگ قهرمانان نیز کمتر از ۲۰ روز دیگر باید به مصاف بارسلونا برود. ویدال به ادعای گاتزتا دلو اسپورت، همین تابستان یووه را ترک خواهد کرد و قهرمان ایتالیا قصد دارد راجا یانگولانگ از رم را جایگزین او کند.

یوونتوس که دیبالا از پالرمو را نیز به خدمت گرفته، برای ویدال پیشنهاد جدیدی از لیورپول دریافت کرده است. ویدال علاوه بر لیورپول، از یونایتد نیز پیشنهاد خوبی در جیب دارد.

۵ شنبه؛ نشست خبری مهم ژاوی هرناندز

ژاوی هرناندز تصمیم خود برای جدایی از بارسلونا را گرفته و قرار است روز ۵ شنبه آن را رسماً اعلام کند. ژاوی هرناندز هشتین قهرمانی خود در لالیگا با پیراهن بارسلونا را جشن گرفت. کاپیتان بارسا که تابستان گذشته تصمیم داشت به لیگ ایالات متحده برود، ترجیح داد یک فصل دیگر در این تیم بماند و حالا در آستانه ولابردن دو جام دیگر نیز قرار دارد. مونسو دپورتیسو ساعتی پیش گزارش داد که ژاوی روز پنجشنبه در نشست خبری، تصمیم خود مبنی بر جدایی از بارسلونا در انتهای فصل و نیز تیم بعدی خود را اعلام خواهد کرد. اخبار رسیده حاکی از آنند که او به السد قطر خواهد رفت.